
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300003: revalidatiecentra 
Inwerkingtreding 01/01/2008 (Laatst bewerkt 25/08/2015) 
Met uitzondering van de revalidatiecentra die een dienst uitmaken van een ziekenhuis of een

opvoedingsinstelling en als dusdanig onder de beheersverantwoordelijkheid van dit ziekenhuis of

opvoedingsinstelling vallen. 

 

Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De loongegevens zijn evenwel opgenomen in

de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330).

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handenarbeid verrichten

1.1.1. : Uurloon met standplaatstoelage
 

LEEFT
IJD/<br
>ANCI
ENNIT

EIT

LOONSCHAAL
1.12 1.14 1.22 1.26 1.30 1.40 1.54 1.59

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

-18
jaar

8.8900 8.8734 9.3878 9.5814

0 anc. 9.2116 9.3593 9.8738 10.067
3

10.362
7

10.960
7

11.942
8

12.644
8

1 9.9614 9.9614 10.649
0

10.842
5

11.138
0

11.770
6

12.752
8

13.324
7

2 10.012
3

10.228
8

10.745
7

10.944
5

11.239
9

11.770
6

12.752
8

13.324
7

3 10.063
3

10.323
1

10.842
5

11.046
4

11.341
8

11.835
1

12.947
1

13.518
9

4 10.114
3

10.417
3

10.939
3

11.148
2

11.443
7

11.835
1

12.947
1

13.518
9

5 10.165
2

10.511
6

11.036
0

11.250
1

11.545
6

12.029
3

13.141
5

13.713
3

6 10.216
1

10.605
8

11.132
8

11.352
0

11.647
5

12.029
3

13.141
5

13.713
3

7 10.267
1

10.700
1

11.229
5

11.453
9

11.749
3

12.223
7

13.315
8

13.907
7

8 10.318
1

10.794
4

11.326
3

11.555
8

11.826
6

12.223
7

13.315
8

13.907
7

9 10.369
0

10.888
6

11.423
1

11.657
7

11.834
2

12.418
1

13.400
2

14.103
5

10 10.682
8

11.247
9

11.819
7

11.927
4

12.238
4

12.677
2

13.659
4

14.367
7

11 10.733
7

11.362
5

11.832
9

12.049
6

12.341
1

12.936
4

13.918
5

14.632
0



1.1.2. : Uurloon met haardtoelage
 

12 10.784
7

11.477
0

11.924
0

12.171
8

12.463
4

12.936
4

13.918
5

14.632
0

13 10.835
7

11.591
6

12.041
1

12.294
1

12.585
6

13.195
5

14.180
5

14.896
3

14 10.886
6

11.706
2

12.158
3

12.416
3

12.707
8

13.195
5

14.180
5

14.896
3

15 10.937
6

11.820
8

12.275
5

12.538
5

12.830
1

13.324
7

14.444
8

15.160
6

16 10.988
5

11.832
9

12.392
6

12.660
7

12.952
3

13.324
7

14.444
8

15.160
6

17 11.039
5

11.919
9

12.509
8

12.783
0

13.074
5

13.583
7

14.709
0

15.424
8

18 11.090
5

12.034
5

12.627
0

12.905
2

13.196
7

13.583
7

14.709
0

15.424
8

19 11.141
4

12.149
1

12.744
1

13.027
4

13.314
6

13.842
9

14.973
3

15.689
1

20 11.192
4

12.263
6

12.861
3

13.149
7

13.323
7

13.842
9

14.973
3

15.689
1

21 11.243
3

12.378
2

12.978
5

13.271
9

13.433
3

14.103
3

15.237
6

15.953
3

22 11.294
3

12.492
8

13.095
6

13.320
2

13.555
5

14.103
3

15.237
6

15.953
3

23 11.345
3

12.607
4

13.212
8

13.386
3

13.677
8

14.367
6

15.501
8

16.217
6

24 11.396
2

12.722
0

13.315
4

13.508
5

13.800
0

14.367
6

15.501
8

16.217
6

25 11.447
2

12.836
6

13.324
1

13.630
7

13.922
3

14.631
9

15.766
1

16.481
9

26 11.498
1

12.951
1

13.434
2

13.752
9

14.044
7

14.631
9

15.766
1

16.481
9

27 11.549
1

13.065
7

13.551
3

13.875
2

14.169
4

14.896
2

16.030
4

16.746
1

28 11.549
1

13.180
3

13.668
5

13.997
4

14.294
0

14.896
2

16.030
4

16.746
1

29 11.549
1

13.294
9

13.785
7

14.121
4

14.418
7

15.160
4

16.294
6

17.010
4

30 11.549
1

13.294
9

13.785
7

14.121
4

14.418
7

15.160
4

16.294
6

17.010
4

31 11.549
1

13.294
9

13.785
7

14.121
4

14.418
7

15.424
7

16.558
9

17.274
7

LEEFT
IJD/<br
>ANCI
ENNIT

EIT

LOONSCHAAL
1.12 1.14 1.22 1.26 1.30 1.40 1.54 1.59

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

0 anc.
=

<br>mi
nimum
18 jaar

-18
jaar

9.1478 9.1335 9.6479 9.8415

0 anc. 9.4717 9.6194 10.133
9

10.327
4

10.622
8

11.220
8

12.103
3

12.774
9



1 10.221
5

10.221
5

10.909
1

11.102
6

11.398
1

12.030
7

12.882
9

13.454
8

2 10.272
4

10.488
9

11.005
8

11.204
6

11.500
0

12.030
7

12.882
9

13.454
8

3 10.323
4

10.583
2

11.102
6

11.306
5

11.601
9

12.095
2

13.077
2

13.518
9

4 10.374
4

10.677
4

11.199
4

11.408
3

11.703
8

12.095
2

13.077
2

13.518
9

5 10.425
3

10.771
7

11.296
1

11.510
2

11.805
7

12.159
4

13.271
6

13.713
3

6 10.476
2

10.865
9

11.392
9

11.612
1

11.907
6

12.159
4

13.271
6

13.713
3

7 10.527
2

10.960
2

11.489
6

11.714
0

12.009
4

12.353
8

13.445
9

13.907
7

8 10.578
2

11.054
5

11.586
4

11.815
9

12.086
7

12.353
8

13.445
9

13.907
7

9 10.629
1

11.148
7

11.683
2

11.917
8

12.094
4

12.548
2

13.460
5

14.103
5

10 10.942
9

11.508
0

12.079
8

12.102
2

12.238
4

12.807
3

13.659
4

14.367
7

11 10.993
8

11.622
6

12.093
1

12.111
3

12.471
2

13.066
5

13.918
5

14.632
0

12 11.044
8

11.737
1

12.101
9

12.301
9

12.593
5

13.066
5

13.918
5

14.632
0

13 11.095
8

11.851
7

12.171
2

12.424
2

12.715
7

13.325
6

14.180
5

14.896
3

14 11.146
7

11.966
3

12.288
4

12.546
4

12.837
9

13.325
6

14.180
5

14.896
3

15 11.197
7

12.080
9

12.405
6

12.668
6

12.960
2

13.454
8

14.444
8

15.160
6

16 11.248
6

12.093
0

12.522
7

12.790
8

13.082
4

13.454
8

14.444
8

15.160
6

17 11.299
6

12.101
6

12.639
9

12.913
1

13.204
6

13.583
7

14.709
0

15.424
8

18 11.350
6

12.164
6

12.757
1

13.035
3

13.326
8

13.583
7

14.709
0

15.424
8

19 11.401
5

12.279
2

12.874
2

13.157
5

13.444
7

13.842
9

14.973
3

15.689
1

20 11.452
5

12.393
7

12.991
4

13.279
8

13.453
8

13.842
9

14.973
3

15.689
1

21 11.503
4

12.508
3

13.108
6

13.402
0

13.462
9

14.103
3

15.237
6

15.953
3

22 11.554
4

12.622
9

13.225
7

13.450
3

13.555
5

14.103
3

15.237
6

15.953
3

23 11.605
4

12.737
5

13.342
9

13.459
5

13.677
8

14.367
6

15.501
8

16.217
6

24 11.656
3

12.852
1

13.445
5

13.508
5

13.800
0

14.367
6

15.501
8

16.217
6

25 11.707
3

12.966
7

13.454
2

13.630
7

13.922
3

14.631
9

15.766
1

16.481
9

26 11.758
2

13.081
2

13.463
1

13.752
9

14.044
7

14.631
9

15.766
1

16.481
9

27 11.809
2

13.195
8

13.551
3

13.875
2

14.169
4

14.896
2

16.030
4

16.746
1



1.2. : Werknemers die in hoofdzaak hoofdarbeid verrichten

1.2.1. : Administratief personeel

1.2.1.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

28 11.809
2

13.310
4

13.668
5

13.997
4

14.294
0

14.896
2

16.030
4

16.746
1

29 11.809
2

13.425
0

13.785
7

14.121
4

14.418
7

15.160
4

16.294
6

17.010
4

30 11.809
2

13.425
0

13.785
7

14.121
4

14.418
7

15.160
4

16.294
6

17.010
4

31 11.809
2

13.425
0

13.785
7

14.121
4

14.418
7

15.424
7

16.558
9

17.274
7

LEEFTIJD/
<br>ANCIE

NNITEIT

LOONSCHAAL
1.22 1.40 1.50 1.47 1.55

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 23 jaar

-18 jaar 1538.38 1575.45
0 anc. 1625.87 1804.86 1689.79 1922.22 2000.36

1 1753.53 1938.22 1828.48 2039.49 2144.41
2 1769.46 1938.22 1843.93 2039.49 2144.41
3 1785.39 1948.84 1859.38 2071.50 2193.61
4 1801.33 1948.84 1874.82 2071.50 2193.61
5 1817.26 1980.82 1890.27 2114.18 2251.01
6 1833.20 1980.82 1927.61 2114.18 2251.01
7 1849.13 2012.83 1948.45 2192.94 2315.10
8 1865.06 2012.83 1980.86 2192.94 2315.10
9 1880.99 2044.84 2018.20 2263.45 2380.38

10 1946.31 2087.51 2098.22 2306.13 2423.90
11 1948.50 2130.19 2135.55 2382.19 2489.17
12 1963.48 2130.19 2172.89 2382.19 2489.17
13 1982.77 2172.86 2193.74 2458.35 2554.45
14 2002.06 2172.86 2226.14 2458.35 2554.45
15 2021.36 2194.14 2263.48 2534.52 2619.73
16 2040.65 2194.14 2300.82 2534.52 2619.73
17 2059.95 2236.79 2338.68 2610.68 2685.01
18 2079.24 2236.79 2376.76 2610.68 2685.01
19 2098.53 2279.46 2414.83 2686.84 2750.29
20 2117.83 2279.46 2452.90 2686.84 2750.29
21 2137.12 2322.35 2490.97 2763.00 2815.56
22 2156.41 2322.35 2529.05 2763.00 2815.56
23 2175.70 2365.87 2567.12 2839.16 2880.84
24 2192.60 2365.87 2605.19 2839.16 2880.84
25 2194.04 2409.38 2643.27 2915.32 2946.12
26 2212.16 2409.38 2681.34 2915.32 2946.12
27 2231.46 2452.90 2719.42 2991.49 3011.39
28 2250.75 2452.90 2757.49 2991.49 3011.39
29 2270.04 2496.42 2795.56 3067.65 3011.39



1.2.1.2. : Maandloon met haardtoelage
 

1.2.2. : Verzorgend en verplegend personeel

1.2.2.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

30 2270.04 2496.42 2795.56 3067.65 3011.39
31 2270.04 2539.93 2795.56 3067.65 3011.39

LEEFTIJD/
<br>ANCIE

NNITEIT

LOONSCHAAL
1.22 1.40 1.50 1.47 1.55

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 18 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 20 jaar

0 anc. =
<br>minim
um 23 jaar

-18 jaar 1581.22 1618.29
0 anc. 1668.71 1847.70 1732.63 1965.06 2021.78

1 1796.37 1986.40 1871.32 2060.91 2165.83
2 1812.30 1981.06 1886.77 2060.91 2165.83
3 1828.23 1991.68 1902.22 2092.92 2215.03
4 1844.17 1991.68 1917.66 2092.92 2215.03
5 1860.10 2002.24 1933.11 2135.60 2251.01
6 1876.04 2002.24 1970.45 2135.60 2251.01
7 1891.97 2034.25 1991.29 2214.36 2315.10
8 1907.90 2034.25 2002.28 2214.36 2315.10
9 1923.83 2066.26 2039.62 2263.45 2380.38

10 1989.15 2108.93 2119.64 2306.13 2423.90
11 1991.34 2151.61 2156.97 2382.19 2489.17
12 1992.78 2151.61 2194.31 2382.19 2489.17
13 2004.19 2194.28 2215.16 2458.35 2554.45
14 2023.48 2194.28 2226.14 2458.35 2554.45
15 2042.78 2215.56 2263.48 2534.52 2619.73
16 2062.07 2215.56 2300.82 2534.52 2619.73
17 2081.37 2236.79 2338.68 2610.68 2685.01
18 2100.66 2236.79 2376.76 2610.68 2685.01
19 2119.95 2279.46 2414.83 2686.84 2750.29
20 2139.25 2279.46 2452.90 2686.84 2750.29
21 2158.54 2322.35 2490.97 2763.00 2815.56
22 2177.83 2322.35 2529.05 2763.00 2815.56
23 2197.12 2365.87 2567.12 2839.16 2880.84
24 2214.02 2365.87 2605.19 2839.16 2880.84
25 2215.46 2409.38 2643.27 2915.32 2946.12
26 2216.91 2409.38 2681.34 2915.32 2946.12
27 2231.46 2452.90 2719.42 2991.49 3011.39
28 2250.75 2452.90 2757.49 2991.49 3011.39
29 2270.04 2496.42 2795.56 3067.65 3011.39
30 2270.04 2496.42 2795.56 3067.65 3011.39
31 2270.04 2539.93 2795.56 3067.65 3011.39



1.2.2.2. : Maandloon met haardtoelage
 

LEEFTIJD/<b
r>ANCIENNIT

EIT

LOONSCHAAL
1.55-1.61-

1.77
1.43-1.55 1.40-1.57 1.35

0 anc. =
<br>minimum

23 jaar

0 anc. =
<br>minimum

20 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar
0 anc. 2000.36 1868.88 1804.86 1761.74

1 2144.41 1986.15 1938.22 1889.40
2 2144.41 1986.15 1938.22 1906.18
3 2193.61 2018.16 1948.84 1922.96
4 2193.61 2018.16 1948.84 1939.74
5 2251.01 2060.83 1980.82 1935.13
6 2251.01 2060.83 1980.82 1951.88
7 2565.34 2315.11 2215.46 1968.66
8 2565.34 2315.11 2215.46 1985.44
9 2630.62 2380.39 2247.47 2002.22
10 2674.14 2423.90 2290.14 2068.06
11 2739.42 2489.18 2333.25 2088.18
12 2739.42 2489.18 2333.25 2108.31
13 2804.69 2554.46 2376.76 2128.43
14 2804.69 2554.46 2376.76 2148.56
15 2869.97 2619.73 2420.28 2168.69
16 3094.82 2619.73 2420.28 2188.81
17 3160.10 2685.01 2463.80 2193.65
18 3160.10 2685.01 2463.80 2207.65
19 3225.38 2750.29 2507.31 2227.78
20 3225.38 2750.29 2507.31 2247.90
21 3290.66 2815.57 2550.83 2268.03
22 3290.66 2815.57 2550.83 2288.16
23 3355.94 2880.84 2594.35 2308.29
24 3355.94 2880.84 2594.35 2328.78
25 3421.22 2946.12 2637.86 2349.30
26 3421.22 2946.12 2637.86 2369.83
27 3486.49 3011.40 2681.38 2390.35
28 3486.49 3011.40 2681.38 2410.88
29 3486.49 3011.40 2724.89 2431.41
30 3486.49 3011.40 2724.89 2431.41
31 3486.49 3011.40 2768.41 2431.41

LEEFTIJD/<b
r>ANCIENNIT

EIT

LOONSCHAAL
1.55-1.61-

1.77
1.43-1.55 1.40-1.57 1.35

0 anc. =
<br>minimum

23 jaar

0 anc. =
<br>minimum

20 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar

0 anc. =
<br>minimum

18 jaar
0 anc. 2021.78 1911.72 1847.70 1804.58

1 2165.83 2007.57 1981.06 1932.24
2 2165.83 2007.57 1981.06 1949.02



1.2.3. : Paramedisch personeel

1.2.3.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

3 2215.03 2039.58 1991.68 1965.80
4 2215.03 2039.58 1991.68 1982.58
5 2251.01 2082.25 2002.24 1990.65
6 2251.01 2082.25 2002.24 1991.91
7 2565.34 2315.11 2217.16 1993.17
8 2565.34 2315.11 2217.16 2006.86
9 2630.62 2380.39 2247.47 2023.64
10 2674.14 2423.90 2290.14 2089.48
11 2739.42 2489.18 2333.25 2109.60
12 2739.42 2489.18 2333.25 2129.73
13 2804.69 2554.46 2376.76 2149.85
14 2804.69 2554.46 2376.76 2169.98
15 2869.97 2619.73 2420.28 2190.11
16 3094.82 2619.73 2420.28 2210.23
17 3160.10 2685.01 2463.80 2215.07
18 3160.10 2685.01 2463.80 2216.57
19 3225.38 2750.29 2507.31 2227.78
20 3225.38 2750.29 2507.31 2247.90
21 3290.66 2815.57 2550.83 2268.03
22 3290.66 2815.57 2550.83 2288.16
23 3355.94 2880.84 2594.35 2308.29
24 3355.94 2880.84 2594.35 2328.78
25 3421.22 2946.12 2637.86 2349.30
26 3421.22 2946.12 2637.86 2369.83
27 3486.49 3011.40 2681.38 2390.35
28 3486.49 3011.40 2681.38 2410.88
29 3486.49 3011.40 2724.89 2431.41
30 3486.49 3011.40 2724.89 2431.41
31 3486.49 3011.40 2768.41 2431.41

LEEFTIJD/<br>ANCIENNITEIT LOONSCHAAL
1.55-1.61-1.77

0 anc. = <br>minimum 23 jaar
0 anc. 2000.36

1 2144.41
2 2144.41
3 2193.61
4 2193.61
5 2251.01
6 2251.01
7 2565.34
8 2565.34
9 2630.62
10 2674.14
11 2739.42



1.2.3.2. : Maandloon met haardtoelage
 

12 2739.42
13 2804.69
14 2804.69
15 2869.97
16 3094.82
17 3160.10
18 3160.10
19 3225.38
20 3225.38
21 3290.66
22 3290.66
23 3355.94
24 3355.94
25 3421.22
26 3421.22
27 3486.49
28 3486.49
29 3486.49
30 3486.49
31 3486.49

LEEFTIJD/<br>ANCIENNITEIT LOONSCHAAL
1.55-1.61-1.77

0 anc. = <br>minimum 23 jaar
0 anc. 2021.78

1 2165.83
2 2165.83
3 2215.03
4 2215.03
5 2251.01
6 2251.01
7 2565.34
8 2565.34
9 2630.62
10 2674.14
11 2739.42
12 2739.42
13 2804.69
14 2804.69
15 2869.97
16 3094.82
17 3160.10
18 3160.10
19 3225.38
20 3225.38
21 3290.66



1.2.4. : Sociaal, psychologisch en pedagogisch personeel

1.2.4.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

22 3290.66
23 3355.94
24 3355.94
25 3421.22
26 3421.22
27 3486.49
28 3486.49
29 3486.49
30 3486.49
31 3486.49

LEEFTIJ
D/<br>A
NCIENNI

TEIT

LOONSCHAAL
1.35 1.50 1.40-1.57 1.55-

1.61-1.77
1.55-

1.61-1.77
+ 2 jaar

1.80

0 anc. =
<br>mini
mum 18

jaar

0 anc. =
<br>mini
mum 20

jaar

0 anc. =
<br>mini
mum 18

jaar

0 anc. =
<br>mini
mum 23

jaar

0 anc. =
<br>mini
mum 23

jaar

0 anc. =
<br>mini
mum 24

jaar
-18 jaar 1575.45
0 anc. 1761.74 1689.79 1804.86 2000.36 2144.41 2665.07

1 1889.40 1828.48 1938.22 2144.41 2193.61 2795.65
2 1906.18 1843.93 1938.22 2144.41 2193.61 2795.65
3 1922.96 1859.38 1948.84 2193.61 2251.01 2912.61
4 1939.74 1874.82 1948.84 2193.61 2251.01 2912.61
5 1935.13 1890.27 1980.82 2251.01 2565.34 3029.57
6 1951.88 1927.61 1980.82 2251.01 2565.34 3029.57
7 1968.66 1948.45 2215.46 2565.34 2630.62 3146.54
8 1985.44 1980.86 2215.46 2565.34 2673.39 3146.54
9 2002.22 2018.20 2247.47 2630.62 2739.42 3263.50

10 2068.06 2098.22 2290.14 2674.14 2739.42 3307.01
11 2088.18 2135.55 2333.25 2739.42 2804.69 3423.98
12 2108.31 2172.89 2333.25 2739.42 2804.69 3423.98
13 2128.43 2193.74 2376.76 2804.69 2869.97 3540.94
14 2148.56 2226.14 2376.76 2804.69 3094.82 3540.94
15 2168.69 2263.48 2420.28 2869.97 3160.10 3657.90
16 2188.81 2300.82 2420.28 3094.82 3160.10 3657.90
17 2193.65 2338.68 2463.80 3160.10 3225.38 3774.86
18 2207.65 2376.76 2463.80 3160.10 3225.38 3774.86
19 2227.78 2414.83 2507.31 3225.38 3290.66 3891.82
20 2247.90 2452.90 2507.31 3225.38 3290.66 3891.82
21 2268.03 2490.97 2550.83 3290.66 3355.94 4008.79
22 2288.16 2529.05 2550.83 3290.66 3355.94 4008.79
23 2308.29 2567.12 2594.35 3355.94 3421.22 4125.75
24 2328.78 2605.19 2594.35 3355.94 3421.22 4125.75
25 2349.30 2643.27 2637.86 3421.22 3486.49 4125.75



1.2.4.2. : Maandloon met haardtoelage
 

26 2369.83 2681.34 2637.86 3421.22 3486.49 4125.75
27 2390.35 2719.42 2681.38 3486.49 3486.49 4125.75
28 2410.88 2757.49 2681.38 3486.49 3486.49 4125.75
29 2431.41 2795.56 2724.89 3486.49 3486.49 4125.75
30 2431.41 2795.56 2724.89 3486.49 3486.49 4125.75
31 2431.41 2795.56 2768.41 3486.49 3486.49 4125.75

LEEFTIJ
D/<br>A
NCIENNI

TEIT

LOONSCHAAL
1.35 1.50 1.40-1.57 1.55-

1.61-1.77
1.55-

1.61-1.77
+ 2 jaar

1.80

0 anc. =
<br>mini
mum 18

jaar

0 anc. =
<br>mini
mum 20

jaar

0 anc. =
<br>mini
mum 18

jaar

0 anc. =
<br>mini
mum 23

jaar

0 anc. =
<br>mini
mum 23

jaar

0 anc. =
<br>mini
mum 24

jaar
-18 jaar 1618.29
0 anc. 1804.58 1732.63 1847.70 2021.78 2165.83 2665.07

1 1932.24 1871.32 1981.06 2165.83 2215.03 2795.65
2 1949.02 1886.77 1981.06 2165.83 2215.03 2795.65
3 1965.80 1902.22 1991.68 2215.03 2251.01 2912.61
4 1982.58 1917.66 1991.68 2215.03 2251.01 2912.61
5 1990.65 1933.11 2002.24 2251.01 2565.34 3029.57
6 1991.91 1970.45 2002.24 2251.01 2565.34 3029.57
7 1993.17 1991.29 2217.16 2565.34 2630.62 3146.54
8 2006.86 2002.28 2217.16 2565.34 2673.39 3146.54
9 2023.64 2039.62 2247.47 2630.62 2739.42 3263.50

10 2089.48 2119.64 2290.14 2674.14 2739.42 3307.01
11 2109.60 2156.97 2333.25 2739.42 2804.69 3423.98
12 2129.73 2194.31 2333.25 2739.42 2804.69 3423.98
13 2149.85 2215.16 2376.76 2804.69 2869.97 3540.94
14 2169.98 2226.14 2376.76 2804.69 3094.82 3540.94
15 2190.11 2263.48 2420.28 2869.97 3160.10 3657.90
16 2210.23 2300.82 2420.28 3094.82 3160.10 3657.90
17 2215.07 2338.68 2463.80 3160.10 3225.38 3774.86
18 2216.57 2376.76 2463.80 3160.10 3225.38 3774.86
19 2227.78 2414.83 2507.31 3225.38 3290.66 3891.82
20 2247.90 2452.90 2507.31 3225.38 3290.66 3891.82
21 2268.03 2490.97 2550.83 3290.66 3355.94 4008.79
22 2288.16 2529.05 2550.83 3290.66 3355.94 4008.79
23 2308.29 2567.12 2594.35 3355.94 3421.22 4125.75
24 2328.78 2605.19 2594.35 3355.94 3421.22 4125.75
25 2349.30 2643.27 2637.86 3421.22 3486.49 4125.75
26 2369.83 2681.34 2637.86 3421.22 3486.49 4125.75
27 2390.35 2719.42 2681.38 3486.49 3486.49 4125.75
28 2410.88 2757.49 2681.38 3486.49 3486.49 4125.75
29 2431.41 2795.56 2724.89 3486.49 3486.49 4125.75
30 2431.41 2795.56 2724.89 3486.49 3486.49 4125.75
31 2431.41 2795.56 2768.41 3486.49 3486.49 4125.75



1.2.5. : Personeel van de technisch-ondersteunende dienst en wetenschappelijk personeel

1.2.5.1. : Maandloon met standplaatstoelage
 

1.2.5.2. : Maandloon met haardtoelage
 

LEEFTIJD/<br>A
NCIENNITEIT

LOONSCHAAL
1.40-1.57 1.55-1.61-1.77 1.80
0 anc. =

<br>minimum 18
jaar

0 anc. =
<br>minimum 23

jaar

0 anc. =
<br>minimum 24

jaar
0 anc. 1804.86 2000.36 2665.07

1 1938.22 2144.41 2795.65
2 1938.22 2144.41 2795.65
3 1948.84 2193.61 2912.61
4 1948.84 2193.61 2912.61
5 1980.82 2251.01 3029.57
6 1980.82 2251.01 3029.57
7 2215.46 2565.34 3146.54
8 2215.46 2565.34 3146.54
9 2247.47 2630.62 3263.50
10 2290.14 2674.14 3307.01
11 2333.25 2739.42 3423.98
12 2333.25 2739.42 3423.98
13 2376.76 2804.69 3540.94
14 2376.76 2804.69 3540.94
15 2420.28 2869.97 3657.90
16 2420.28 3094.82 3657.90
17 2463.80 3160.10 3774.86
18 2463.80 3160.10 3774.86
19 2507.31 3225.38 3891.82
20 2507.31 3225.38 3891.82
21 2550.83 3290.66 4008.79
22 2550.83 3290.66 4008.79
23 2594.35 3355.94 4125.75
24 2594.35 3355.94 4125.75
25 2637.86 3421.22 4125.75
26 2637.86 3421.22 4125.75
27 2681.38 3486.49 4125.75
28 2681.38 3486.49 4125.75
29 2724.89 3486.49 4125.75
30 2724.89 3486.49 4125.75
31 2768.41 3486.49 4125.75

LEEFTIJD/<br>A
NCIENNITEIT

LOONSCHAAL
1.40-1.57 1.55-1.61-1.77 1.80
0 anc. =

<br>minimum 18
jaar

0 anc. =
<br>minimum 23

jaar

0 anc. =
<br>minimum 24

jaar
0 anc. 1847.70 2021.78 2665.07



1.3. : Gewaarborgd minimumloon
Voor het bediendenpersoneel dat met onvolledige dienstbetrekking is tewerkgesteld, wordt het
gewaarborgd minimum maandloon berekend naar rato van de duur van de maandselijkse
arbeidsprestaties. 

1.3.1. LEEFTIJD: Eenentwintig jaar of ouder
 

1.3.2. LEEFTIJD: Minder dan eenentwintig jaar
Percentages van het gewaarborgd minimumloon bepaald in tabel 1.3.1. 

 

1 1981.06 2165.83 2795.65
2 1981.06 2165.83 2795.65
3 1991.68 2215.03 2912.61
4 1991.68 2215.03 2912.61
5 2002.24 2251.01 3029.57
6 2002.24 2251.01 3029.57
7 2217.16 2565.34 3146.54
8 2217.16 2565.34 3146.54
9 2247.47 2630.62 3263.50
10 2290.14 2674.14 3307.01
11 2333.25 2739.42 3423.98
12 2333.25 2739.42 3423.98
13 2376.76 2804.69 3540.94
14 2376.76 2804.69 3540.94
15 2420.28 2869.97 3657.90
16 2420.28 3094.82 3657.90
17 2463.80 3160.10 3774.86
18 2463.80 3160.10 3774.86
19 2507.31 3225.38 3891.82
20 2507.31 3225.38 3891.82
21 2550.83 3290.66 4008.79
22 2550.83 3290.66 4008.79
23 2594.35 3355.94 4125.75
24 2594.35 3355.94 4125.75
25 2637.86 3421.22 4125.75
26 2637.86 3421.22 4125.75
27 2681.38 3486.49 4125.75
28 2681.38 3486.49 4125.75
29 2724.89 3486.49 4125.75
30 2724.89 3486.49 4125.75
31 2768.41 3486.49 4125.75

SOORT PERSONEEL
Werkliedenpersoneel van
eenentwintig jaar of ouder

9.2976

Bediendenpersoneel van
eenentwintig jaar of ouder dat

volledige arbeidsprestaties verricht

1531.0000



LEEFTIJD
20 jaar 95%
19 jaar 90%
18 jaar 85%
17 jaar 80%

16 jaar en jonger 75%
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